々中国工业气体工业协会
中国气协雷[2021] 57号

中国工业气体工业协会美于

龟低温冷箱设计和运行安全技术规范》等11项团体标推的公告

各有关单位:

依据《中国工业气体工业协会团体标准管理办法(试行) 》的有关规

定,中国工业气体工业协会团体标准技术委员会组织有关单位编制完成了

团体标准《低温冷箱设计和运行安全投术规范》 、 《医用真空机组》 、 《低

温液体泵使用、维护安全技术规范》 ` 《溶解乙炔用溶剂安全使用技术要

求》 、 《气体充装软管安全技术要求》 、 《气体汇流排安全技术要求》 、

《干冰机安全技术要求》 、 《电子级氟化氢》 、 《电子级碳酷氟》 、 《三

氟碘甲烷》 、 《锅炉用氢气天然气混合燃气》等11项团体标准,并经审核

通过。自2021年10月28日起实施,现予公告゜

序号 标推编号 标准名称

1 T/CCGAlooO5-2021 溶解乙炔用溶剂安全使用技术要求

2 T/CCGAlooO6-2021 低温液体泵使用、维护安全技术规程

3 T/CCGA20002-2021 气体充装软管安全技术要求

4 T/CCGA20003-2021 气体汇流排安全技术要求

5 T/CCGA20004-2021 低温冷箱设计和运行安全技术规范

6 T/CCGA20005-2021 干冰机安全投术要求

7 T/CCGA30005-2021 电子级碳酷氟

8 T/CCGA30006-2021 电子级氟化氢

9 T/CCGA50008-2021 医用真空机组

10 T/CCGA70001-2021 锅炉用氢气天然气混合燃气

11 T/CCGA70002-2021 三氟碘甲烷 ',

饵
中 气 工

挚 窃
′゜°゜ooo゛6●●